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Ｋ－１　男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 江川　太郎 [東京] コース名

上越国際大回転コース
主審 河西　豊光 [東京] スタート地点 630m
副審 斉藤　昌宏 [埼玉] フィニッシュ地点 380m
競技委員長 風間　義則 [新潟] 標高差 250m

全長 1110m
ホモロゲーションNo. SAJ30-GS-47/97

コースセッター 柴田　和浩 [東京]
前走者 - A - 金井　鈴花 [新潟]
前走者 - B - 樋浦　康正 [新潟]
前走者 - C - 西村　大 [新潟]
前走者 - D - 伊佐早　礼 [新潟]

旗門数 27(23) スタート時間 10:38
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 7.0℃ / 8.0℃

F=1080
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 95 3019387 星野 雄聖 群馬 片品小学校 53.12 0.00
2 97 3016411 濱野 弘大 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 53.21 1.83
3 111 3019674 権田 武蔵 栃木 ﾊﾝﾀｰMtSC 54.58 29.68
4 102 3019913 塩田 優介 栃木 宇都宮ｼﾞｭﾆｱ部 55.70 52.45
5 104 3020155 亀井 勇希 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 57.51 89.25
6 96 3018168 高本 大地 千葉 ﾊﾟﾙﾚｰｼﾝｸﾞSC 57.53 89.66
7 108 3020040 宮城 良佑 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 57.95 98.20
8 103 3019672 篠崎 碧空 栃木 日光市立落合東小学校 57.97 98.61
9 119 3020167 松本 周大 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 58.28 104.91

10 117 3021325 鷹橋 凛太郎 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 58.44 108.16
11 114 3020177 山内 大一 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 58.56 110.60
12 91 3019499 石井 宏多朗 群馬 水上小学校 58.60 111.42
13 116 3020153 稲葉 陽生 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 58.67 112.84
14 123 3021385 安藤 啓人 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 59.56 130.93
15 120 3020212 菊池 壮吾 神奈川 BURST-YOKOHAMA 1:00.02 140.29
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Ｋ－１　男子

F=1080
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 101 3020180 高橋 大夢 東京 Ziel Tokyo 1:00.45 149.03
17 112 3020970 鈴木 琉生 埼玉 ﾘﾍﾞﾙﾀSC 1:00.51 150.25
17 106 3020758 宮木 泰造 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 1:00.51 150.25
19 122 3020755 北村 優弥 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 1:00.54 150.86
20 113 3021080 小山 陽向汰 栃木 ﾊﾝﾀｰMtSC 1:00.68 153.70
21 110 3019681 吉澤 凌央 群馬 富岡小学校 1:00.70 154.11
22 98 3019178 猪本 憲司郎 神奈川 ﾊﾞﾃﾞｨｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:00.73 154.72
23 93 3020154 稲葉 隆司 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 1:00.77 155.53
24 121 3020028 宇田 悠真 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 1:00.94 158.99
25 125 3019563 石川 颯真 神奈川 横須賀雪友ｸﾗﾌﾞ 1:02.43 189.28
26 107 3020030 小川 竜司 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 1:02.66 193.96
27 124 3021395 高木 暦 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 1:02.86 198.03
28 115 3020754 河西 悠登 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 1:02.95 199.86
29 92 3020163 土志田 進太郎 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 1:03.39 208.80
30 118 3020161 磯田 雄大 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 1:05.82 258.21
31 109 3021641 諸 雄斗 埼玉 熊谷市立三ヶ尻小学校 1:05.88 259.43
32 99 3020162 田口 裕一 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 1:08.23 307.21

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 3
94 3020211 榎本 龍人 神奈川 K-power

100 3020029 岡村 幸央 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ
105 3020757 松原 健 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

DISQUALIFIED 0

技術代表 江川　太郎 [東京] 177/09

2018-03-04 / 上越国際スキー場/新潟 0224 SGM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



7ー 

         

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Ｋ－１　男子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 95 3019387 星野 雄聖 群馬 片品小学校 325.30 250.00 0.00
2 97 3016411 濱野 弘大 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 403.08 250.00 1.83
3 111 3019674 権田 武蔵 栃木 ﾊﾝﾀｰMtSC 360.33 250.00 29.68
4 102 3019913 塩田 優介 栃木 宇都宮ｼﾞｭﾆｱ部 440.66 250.00 52.45
5 104 3020155 亀井 勇希 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 464.94
6 96 3018168 高本 大地 千葉 ﾊﾟﾙﾚｰｼﾝｸﾞSC
7 108 3020040 宮城 良佑 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ
8 103 3019672 篠崎 碧空 栃木 日光市立落合東小学校
9 119 3020167 松本 周大 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 433.34 250.00 104.91

10 117 3021325 鷹橋 凛太郎 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 95 3019387 星野 雄聖 群馬 片品小学校 250.00
3 111 3019674 権田 武蔵 栃木 ﾊﾝﾀｰMtSC 250.00

26 107 3020030 小川 竜司 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 250.00
2 97 3016411 濱野 弘大 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 250.00
9 119 3020167 松本 周大 東京 ﾊﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 250.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1250.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1250.00
該当選手のレースポイント (C) 188.87

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 231.113

四捨五入 231.11
ペナルティ計算値 231.11

適用ペナルティ 231.11

技術代表 江川　太郎 [東京] 177/09
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